
2025 年 12 月 28 日 

 

 

メンバー各位 

 

セントラルスポーツ株式会社 

セントラルウェルネスクラブ 24 高崎 

 

 

女性ドライサウナの利用停止について 

 

 

平素より当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

下記のとおり、館内設備についてお知らせがございます。 

 

 

現在、女性スパエリア内のドライサウナは機械不具合の為、ご利用いただけません。

ご利用の皆様にはご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。 

なお、女性スチームサウナ及び男性ドライサウナは通常通りご利用いただけます。 

 

 

復旧の目処が立ち次第、館内や HP にてお知らせ致します。 

 

皆さまのご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


